37842358 Mala Maca

Tabulka €. 1: k ¢l. lll. A ods. 1 a 2 - Neobezny majetok

Polozka majetku

a
Aktivované naklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

Polozka majetku

a
Aktivované néaklady na vyvoj
Softvér

Ocenitelné prava

Drobny dlhodoby nehmotny
majetok

Ostatny dlhodoby nehmotny
majetok

Obstaranie dlhodobého
nehmotného majetku

Poskytnuté preddavky na
dlhodoby nehmotny majetok

Dlhodoby nehmotny majetok
spolu (sucet r. 01 az 07)

C.r.

01
02
03

04

05

06

07

08

04

05

06

07

08

2017

1

2017
11

Obstaravacia cena

Prirastky Ubytky Presuny
2 3 4
Opravné polozky
Prirastky Ubytky
12 13

2018

1112

Presuny
14

2017

Prirastky
7

2018
15

Opravky
Ubytky
8

2017
16

Poznamky

Presuny
9

Zostatkova hodnota

2018

2018
17

10



37842358 Mala Maca

Polozka majetku C.r.
2017
a b 1

Pozemky 09 231 095,55
Umelecké diela a zbierky 10 5000,00
Predmety z drahych kovov 11
Stavby 12 1084 364,76
Simesaneimasneset 1 e
Dopravné prostriedky 14 809,93
Pestovatel'ské celky trv.porast. | 15
Z4kladné stado a taz. zvieratd | 16
Drobny dlhodoby hm. majetok | 17
Ostatny dlhodoby hm. majetok | 18
6 s
Poskytnuté preddavky na 20
dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok 21 1377 654,15

spolu (sucet r. 09 az 20)

Polozka majetku

Pozemky

Umelecké diela a zbierky

Predmety z drahych kovov

Stavby

Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci
Dopravné prostriedky

Pestovatelské celky trv.porast.

Zakladné stado a taz. zvieratad

Drobny dlhodoby hm. majetok

Ostatny dlhodoby hm. majetok

Obstaranie dlhodobého hmotného majetku
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby hmotny majetok spolu (stcet r. 09 az 20)

Prirastky
2
60,00

16 453,40

16 513,40

33 026,80

Obstaravacia cena
Ubytky
3
1250,74

1105,36

16 513,40

18 869,50

2017
1

Prirastky

Presuny 2018
4 5
229 904,81
5 000,00

1100 818,16
46 738,75

809,93

8 539,80

1391 811,45
Opravné polozky

Ubytky
12 13

2112

2017

494 421,76
18 835,55

809,93

514 067,24

Presuny
14

Zostatkova hodnota
2018
17

Opravky
Prirastky Ubytky Presuny
7 8 9
35 504,00
6 477,60 1105,36
41 981,60 1 105,36
2018 2017
15 16
231 095,55
5 000,00
589 943,00
29 008,56
8 539,80
863 586,91

2018

10

529 925,76
24 207,79

809,93

554 943,48

229 904,81
5 000,00

570 892,40
22 530,96

8 539,80

836 867,97



37842358 Mala Maca

Polozka majetku C.r. 2017
a b 1
Podielové cenné papiere a
podiely v dcérskej uctovnej 22
jednotke
Podielové cenné papiere a
podiely v spolo€nosti s 23
podstatnym vplyvom
Realizovatelné cenné papiere 24
a podiely
Dlhové cenné papiere drzané 25
do splatnosti
P6zicky uctovnej jednotke v 2
konsolidovanom celku
Ostatné pozicky 27
Ostatny dlhodoby financny 28
majetok
Obstaranie dlhodobého 29
finanéného majetku
Dlhodoby finanény majetok 30
spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 31 1377 654.15

08 +r. 21 +r.30)

Polozka majetku

a
Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej Uctovnej jednotke

Podielové cenné papiere a podiely v spolo¢nosti s podstatnym
vplyvom

Realizovatelné cenné papiere a podiely

Dlhové cenné papiere drzané do splatnosti

Pozicky Uctovnej jednotke v konsolidovanom celku
Ostatné pdzicky

Ostatny dlhodoby finanény majetok

Obstaranie dlhodobého finanéného majetku

Dlhodoby finanény majetok spolu (sucet r. 22 az 29)
Neobezny majetok spolu (r. 08 +r. 21 +r. 30)

Prirastky
2

33 026,80

24
25
26
27
28
29
30
31

Obstaravacia cena

2017
"

Ubytky
3

18 869,50

Presuny
4

Prirastky
12

2018

1391 811,45
Opravné polozky

Ubytky
13

3 /12

2017

514 067,24

Presuny
14

Prirastky
7
41 981,60
2018

15

Poznamky
Opravky
Ubytky Presuny 2018
8 9 10
1 105,36 554 943,48

Zostatkova hodnota

2017 2018
16 17
863 586,91 836 867,97



37842358 Mala Maca

Tabulka €. 3: k ¢l. lll. B - Vyvoj opravnej polozky k pohfadavkam

Cislo uétu

318

319
378
Spolu

a

Nazov uétu
b

Pohladavky z nedanovych prijmov obci a vy$Sich tzemnych celkov a
rozpoc€tovych organizacii zriadenych obcou a vy$Sim Uzemnym celkom

Pohladavky z dafiovych prijmov obci a vy3Sich Gzemnych celkov
Iné pohladavky

Zostatok opravnej polozky
017

624,94

353,94
9331,99
10 310,87

4112

Tvorba Znizenie
2 3
226,00
110,80
336,80

Poznamky

Zruenie Zostatok opBa1\gnej polozky
4 5

398,94

243,14

9 331,99

9 974,07



37842358 Mala Maca

Tabulka €. 4: k ¢l. lll. B - Pohladavky podl'a doby splatnosti
Pohfadavky podFa doby splatnosti
a
Pohladavky v lehote splatnosti v tom:
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Pohradavky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Pohladavky so zostatkovou dobou splatnosti dihSou ako pét rokov
Pohladavky po lehote splatnosti
Spolu (r. 01 +r. 05)

51712

Cislo riadku
b
01
02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1
18 416,01
18 416,01

18 416,01

Poznamky
Zostatok 2017
2
14 930,08
14 930,08
14 930,08



37842358 Mala Maca

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Néazov polozky

Zostatok 2017
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2018

a

Ocenovacie rozdiely z
precenenia majetku a zavazkov

1

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

6 /12

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
481 173,55
15 173,81

496 347,36

Poznamky

Vysledok hospodarenia
6
15 173,81

662,28
15 173,81

662,28



37842358 Mala Maca Poznamky

Tabulka €. 7: €. 2 k€l. IV. B - Rezervy ostatné

Polozka rezerv r?aiZLou Zostatok 2017 Presun Tvorba Pouzitie ZruSenie Zostatok 2018
a b 1 2 3 4 5 6
Rezervy ostatné dlhodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 01
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 02
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 03
a obalov
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 04
Iné 05
Spolu rezervy ostatné dlhodobé (sucet r. 01 az r. 05) 06
Rezervy ostatné kratkodobé
Rekultivacia pozemku; uzavretie, rekultivacia a monitorovanie skladky 07
odpadov po jej uzatvoreni
Zamestnanecké pozitky 08
Néklady suvisiace s odstranenim znecistenia Zivotného prostredia, odpadov 09
a obalov
Nevyfakturované dodavky a sluzby 10
Naklady na zostavenie, overenie, zverejnenie lctovnej zavierky a vyrocnej 11
spravy tykajucej sa vykazovaného uétovného obdobia
Prebiehajuce a hroziace sidne spory 12
Iné 13 800,00 800,00 800,00 800,00
Spolu rezervy ostatné kratkodobé (sucet r. 7 az r. 13) 14 800,00 800,00 800,00 800,00

7112



37842358 Mala Maca

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

8 /12

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2018
1

17 108,39

17 108,39

17 108,39

Poznamky
Zostatok 2017
2
14 965,60
14 965,60
14 965,60



37842358 Mala Maca

Tabulka €. 11: k €l. VII - Zoznam nehnutePnych kulturnych pamiatok v sprave alebo vo vlastnictve

uétovnej jednotky

Drevené zvonica

Spolu

Nehnutelna kultirna pamiatka

a

9/12

Poznamky

Hodnota 2018
1
13 700,00
13 700,00



37842358 Mala Maca

Tabulka €. 12: k €l. IX - Prijmy rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a

110

120

130

210

220

230

290

310

330

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Dane z prijmov a kapitalového majetku
Dane z majetku
Dane za tovary a sluzby
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Kapitalové prijmy
Iné nedarnové prijmy
Tuzemské bezné granty a transfery

Zahrani¢né granty

Schvaleny rozpocet

1
158 340,00
56 612,00
15 140,00
6 303,00
3 826,00
10 000,00
240,00
2 400,00
0,00
252 861,00

10 / 12

Rozpocet po zmenach

172 340,00
56 443,00
14 820,00
14 273,00

4 246,00
10 000,00
1770,00

6 080,00
1600,00
281 572,00

Skutoénost 2018

169 618,16
55 917,24
14 623,23
14 215,89

3 338,10
4730,00
1533,96
5933,25
1546,07
271 455,90

Poznamky

Skutoénost 2017

159 751,93
56 552,69
14 236,90

6 029,29

5 323,85
0,00

1 497,53

2 753,05
0,00

246 145,24



37842358 Mala Maca

Tabufka ¢. 13:
Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630
640
710

Spolu

k €l. IX - Vydavky rozpoétu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby
Bezné transfery

Obstaravanie kapitalovych aktiv

Schvaleny rozpocet

1
77 978,00
27 844,00
119 009,00
9130,00
18 900,00
252 861,00

11712

Rozpocet po zmenach

2
82 668,00
32 229,00
134 675,00
18 040,00
31 760,00
299 372,00

Skutoénost 2018

81394,72
29 553,64
123 471,09
15 388,57
16 513,40
266 321,42

Poznamky

Skutoénost 2017

74 297,24
27 035,92
105 722,38
7347,93
108 646,45
323 049,92



37842358 Mala Maca Poznamky

Tabulka ¢. 14: k ¢l. IX - Finanéné operacie

Financné operacie Cislo riadku Skutocnost’ 2018 Skutocnost’ 2017
a b 1 2
\F,’rti(j)r:rllc:)vé financné operacie 01 3.000,00 38 300,00
Zostatok prostriedkov finanénych aktiv 02
Prijaté Uvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 03
Splatky poskytnutych Uverov, péziciek a navratnych finanénych vypomoci 04
Prijmy z predaja majetkovych Ucasti 05
Ostatné prijmy 06 3 000,00 38 300,00
:Ilf{granv:kové finanéné operacie 07 2 000,00
Poskytnuté Gvery, pdZi¢ky a navratné finanéné vypomoci 08
Splatky prijatych averov, pdzi€iek a navratnych finanénych vypomoci 09
Vydavky na obstaranie majetkovych G¢asti 10
Ostatné vydavky 1 2 000,00

12 112



